Директору
Филиала МАОУ «Новозаимская СОШ»
_________________________________
_________________________________
Ф.И.О. директора филиала
_________________________________
Ф.И.О. заявителя
проживающего(ей) по адресу:
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Мать:____________________________
_________________________________
контактный телефон:_______________
Отец:____________________________
_________________________________
контактный телефон:_______________
адрес электронной почты:___________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ______________________________
                                                                      Ф.И.О., дата рождения ребенка,
__________________________________________________________________
место рождения, адрес места жительства
в
наименование образовательной организации
__________________________________________________________________
с ________________________________.
             указывается дата

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.

Дата_________________                      ______________/___________________/
                                                                                       подпись                 расшифровка

     С локальными актами (уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой дошкольного образования), а также распорядительным документом о закрепленной территории ознакомлен(а) _________________/_____________.
     Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, паспортные данные, сведения о месте работы, сведения о социальных льготах, адрес фактического места проживания, адрес по прописке, номера личных телефонов и т.п.) и моего ребенка (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, данные свидетельства о рождении, сведения о социальных льготах и т.п.)  филиалу МАОУ «Новозаимская СОШ» __________________________________________________________________, в целях определенных образовательной деятельностью детского сада.
    Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ, а конфиденциальность персональных данных соблюдается операторами в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме в любое время.
_____________________   ____________________/_______________________
              дата                                          подпись                                расшифровка